## 37

**Deus meus, credo in te, spero in te, amo te super omnia ex tota anima mea, ex toto corde meo, ex totis viribus meis: amo te quia es infinite bonus et dignus qui ameris; et quia amo te, me paenitet ex toto corde te offendisse: miserere mihi peccatori. Amen.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. Indulg., 21 nov. 1885; S. Paen. Ap., 23 mart. 1936).

## 38

**Domine, adauge nobis fidem** (Luc. XVII, 5).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem invocatio devote recitata fuerit* (S. C. Indulg., 20 mart. 1908; S. Paen. Ap.. 15 apr. 1935).

## 39

**Mon Dieu, je vous aime.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (Breve Ap., 30 dec. 1919).

## 40

**In te credo, in te spero, te amo, te adoro, beata Trinitas unus Deus, miserere mei nunc et in hora mortis meae et salva me.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 2 iun. 1921).

## 41

**O anima mea, ama Amorem ab aeterno te amantem** (Card. R. Merry del Val).

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 8 iun. 1949).

## 42

**Omnipotens semperne Deus, da nobis fidei, spei et caritatis augmentum; et, ut mereamur assequi quod promittis, fac nos amare quod praecipis.** Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex Missali Rom.).

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, quotidiana orationis recitatione in integrum mensem producta* (S. Paenit. Ap., 22 nov. 1934).

## 43

**Credo in Deum, Patrem omnipotentem, Creatorem caeli et terrae. Et in Iesum Christum, Filium eius unicum, Dominum nostrum: qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex Maria Virgine, passus sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus et sepultus; descendit ad inferos; ter tia die resurrexit a mortuis; ascendit ad caelos; sedet ad dexteram Dei Patris omnipotentis; inde venturus est iudicare vivos et mortuos. Credo in Spiritum Sanctum, sanctam Ecclesiam catholicam, Sanctorum communionem, remissionem**

peccatorum, carnis resurrectionem, vitam aeternam. Amen.

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem praefatum Apostolorum Symbolum pia mente recitatum fuerit (S. Paen. Ap., 12 apr. 1940).

#### 44

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula; Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero; genitum non factum, consubstantiale Patri; per quem omnia facta sunt; qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis; et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine et homo factus est; crucifixus etiam pro nobis; sub Pontio Pilato passus et sepultus est; et resurrexit tertia die secundum Scripturas; et ascendit in caelum; sedet ad dexteram Patris; et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos; cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem; qui ex Patre Filioque procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur; qui locutus est per Prophetas. Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor